



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

MARZAŁEK WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

OW-VI.052.34.2018.KS

Rzeszów, 2018-10-05

Szanowni Państwo,

w imieniu Organizatorów serdecznie zapraszam na:

EKOGAŁĘ - międzynarodowe targi produktów i żywności wysokiej jakości.

XII edycja EKOGALI – międzynarodowych targów produktów i żywności wysokiej jakości odbędzie się w dniach 7-8 grudnia 2018 r. w G2A Arena Centrum Wystawienniczo-Kongresowym Województwa Podkarpackiego w Jasionce k. Rzeszowa.

Zapraszamy do udziału wystawców związanych z wytwarzaniem i obrotem produktami i żywnością wysokiej jakości rozumianą jako certyfikowana żywność ekologiczna (certyfikat powinien zostać wydany przez jednostkę upoważnioną, wpisaną do Rejestru Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dot. jednostek certyfikujących w rolnictwie ekologicznym w Polsce), a także z żywnościowymi produktami tradycyjnymi (wpisanymi na Listę Produktów Tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi). Podczas Targów Ekogala wystawcami mogą zostać również podmioty zajmujące się ziołolecznictwem, propagowaniem wiedzy na temat ziół i ich wpływu na zdrowie człowieka oraz gospodarstwa agroturystyczne, stowarzyszenia agroturystyczne i zagrody edukacyjne (pomioty z terenu Województwa Podkarpackiego).

Udział wystawców w Targach jest bezpłatny.

Nabór wystawców do udziału w EKOGALI trwał będzie do dnia 31 października 2018 r. Zasady udziału oraz formularz rejestracyjny dostępne są na stronie www.ekogala.eu

W ramach imprezy zaplanowano konferencje, degustacje, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami oraz pokazy gotowania i rękodzieła związane ze Świętami Bożego Narodzenia. Wejście na Targi dla zwiedzających będzie również bezpłatne.

Zapraszamy do uczestnictwa i zwiedzania EKOGALI oraz na naszą stronę internetową www.ekogala.eu.

Uprzejmie proszę, o rozpropagowanie informacji wśród mieszkańców Państwa Gminy, którzy wzięliby udział w EKOGALI promując swoje produkty jako wystawcy.

Z up. MARZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Bogdan Kucharski
WICEMARZAŁEK WOJEWÓDZTWA